МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И НАУКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

,i . \\ ~О\~
г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок работы Аттестационной ко.миссии
Министерства промышленности и науки Свердловской области,
утвержденный приказом Министерства промышленности и науки

Свердловской области от 18.12.2014 № 455

В соответствии со статьей l О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в пункт 38 Порядка работы Аттестационной комиссии

Министерства промышленности и науки Свердловской области, утвержденный

приказом Министерства промышленности и науки Свердловской области

от 18.12.2014 № 455 «О порядке работы Аттестационной комиссии Министерства
промышленности и науки Свердловской области», с изменениями, внесенными

приказами Министерства промышленности и науки Свердловской области

от 27.05.2015 № 205, от 05.08.2015 № 300, следующее изменение:
слова «Министра промышленности и науки Свердловской области (далее -

Министра)» заменить словом «Министра».

2. Контроль за исполне}fием настоящего приказа возложить на

Заместителя Министра промышленности и науки Свердловской области
В.В. Казакову.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области (www.p1·avo.gov66.1·u)».

Министр А.В. Мисюра

		2015-12-01T12:44:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"